
Zarządzenie  nr  17/2022 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 31 marca 2022  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927,  

poz. 1981, poz. 2270) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 18 ust. 1 

Uchwały Nr XLII/284/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2022 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 28.106.309,70zł; 

2) po stronie wydatków          - 31.562.349,12zł; 

3) deficytem budżetu    -   3.456.039,42zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Patryk Makowski 

 Wójt Gminy Grzmiąca 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 697 472,00 808 916,00

Przedszkola 44 850,00 156 294,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 111 444,00

852 Pomoc społeczna 2 302 721,31 2 303 127,31

Ośrodki pomocy społecznej 113 175,00 113 581,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 015,00 1 421,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 58 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 58 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 58 500,00

27 935 959,70 28 106 309,70

85415 58 500,00

58 500,00

Razem: 170 350,00

85219 406,00

406,00

58 500,00

80104 111 444,00

111 444,00

406,00

Rozdział Zmiana

111 444,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 17/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 marca 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 858 321,17 7 969 765,17

Przedszkola 543 613,00 655 057,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 242 797,00 354 241,00

852 Pomoc społeczna 3 574 975,10 3 575 381,10

Ośrodki pomocy społecznej 673 344,89 673 750,89

3110 Świadczenia społeczne 5 200,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 015,00 10 021,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 000,00 69 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 000,00 69 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 11 000,00 69 500,00

31 391 999,12 31 562 349,12

6,00

Razem: 170 350,00

58 500,00

85415 58 500,00

58 500,00

406,00

85219 406,00

400,00

111 444,00

80104 111 444,00

111 444,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 17/2022

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 marca 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana


	Zarządzenie nr 17_2022
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

